

Sønderborg Bad og Varme ApS

Ingolf Nielsens Vej 5
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2019

Bente Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sønderborg Bad og Varme ApS
Ingolf Nielsens Vej 5
6400 Sønderborg

CVR-nr: 27293077
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været VVS- og Smedevirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 571.237 og egenkapitalen udgør herefter kr. 3.203.196, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			2.359.761
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.776.382	2.359.761
Personaleomkostninger	1	-2.011.841	-2.207.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.560	-48.360
Resultat af ordinær primær drift		719.981	103.696
Andre finansielle indtægter		16.620	17.021
Øvrige finansielle omkostninger		-3.301	-2.844
Ordinært resultat før skat		733.300	117.873
Skat af årets resultat	2	-162.063	-26.522
Årets resultat		571.237	91.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		463.237	-14.449
I alt		571.237	91.351

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.027	117.587
Materielle anlægsaktiver i alt	3	73.027	117.587
Anlægsaktiver i alt		73.027	117.587
Fremstillede varer og handelsvarer		1.046.923	929.288
Varebeholdninger i alt		1.046.923	929.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.985.234	1.326.054
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Udskudte skatteaktiver		17.247	14.882
Tilgodehavende skat		0	14.742
Andre tilgodehavender		571.150	571.732
Tilgodehavender i alt		2.648.631	2.002.410
Likvide beholdninger		452.274	397.601
Omsætningsaktiver i alt		4.147.828	3.329.299
Aktiver i alt		4.220.855	3.446.886

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.970.196	2.506.959
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.203.196	2.737.759
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.291	190.379
Skyldig selskabsskat		134.428	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.940	518.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.017.659	709.127
Gældsforpligtelser i alt		1.017.659	709.127
Passiver i alt		4.220.855	3.446.886

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.506.959	105.800	2.737.759
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	463.237	108.000	571.237
Egenkapital, ultimo	125.000	2.970.196	108.000	3.203.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.684.234	1.911.497
Pensionsbidrag	196.871	226.071
Andre omkostninger til social sikring	161.328	110.029
Lønrefusioner	-30.592	-39.892
	2.011.841	2.207.705

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 7 ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	164.428
Ændring af udskudt skat	-2.365
Skat af årets resultat i alt	162.063

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	907.156
Kostpris ultimo	907.156
Af- og nedskrivning primo	-789.569
Årets afskrivning	-44.560
Af- og nedskrivning ultimo	-834.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.027

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2018	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Månedlig leje driftsmidler og inventar kr. 2.500
Månedlig husleje kr. 36.500- 12 måneders opsigelse.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev stort kr. 600.000, afgivet af tredjemand.
Selvskyldnerkaution afgivet af tredjemand.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7